
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende begroting 2022 Gemeentelijke 
Gymnasium Hilversum d.d. 30 november 2021 met kenmerk 1072291, 

besluit:

1. de begroting 2022 van de Stichting Gemeentelijk Gymnasium Hilversum goed te keuren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 2 februari 2022.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


